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کازرون

جمع آوری و معدوم سازی بیش از 400 قلم 
دارو از مراکز غیرمجاز مداخله کننده 

در امور درمان در کازرون

در بازدید مشترک کارشناسان امور حقوقی، نظارت بر درمان 
و سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون از مراکز 
غیرمجاز زیبایی و مداخله کننده در امور درمان، بیش از ۴۰۰ 

اقلام دارویی و پزشکی کشف و معدوم شد.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، سرپرست شبکه گفت: 
و  غیرمجاز  زیبایی  مراکز  از  شبکه  کارشناسان  بازدید  در 
مراکز مداخله کننده در امور درمان، ۴۰۸ قلم مواد دارویی و 
پزشکی جمع آوری و پس از بی خطرسازی در دستگاه های 
زباله سوز بیمارستانی، با پیگیری واحد امور حقوقی شبکه و با 

دستور دادستان عمومی و انقلاب کازرون، معدوم شد.
دکتر فرشید جاودانی ضمن هشدار در زمینه برخورد قانونی 
اعمال زیبایی  انجام  افزود:  با تهدیدکنندگان سلامت عموم، 
از سوی افراد غیرمتخصص دخالت در امور پزشکی و تخلف 
برای  جبران ناپذیری  عوارض  می تواند  و  می شود  محسوب 

مراجعان به این مراکز به همراه داشته باشد.
حوزه  در  تخلفات  مشاهده  صورت  در  خواست  مردم  از  او 
درمان، موارد را به واحد نظارت بر درمان شبکه بهداشت و 

درمان اطلاع رسانی کنند.

لارستان

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تاکید کرد:

توسعه شهری لار با رویکرد تاریخی 
و فرهنگی 

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل 
مدیرکل  میرزایی،  مهندس سجاد  و شهرسازی لارستان،  راه 
راه و شهرسازی لارستان، در نشست علمی تخصصی میراث 
با حضور  که  شهری  توسعه  آینده  و  لار  کهن شهر  تاریخی 
طرح های  بر  نظارت  دفتر  مدیرکل  سرلک  محمد  دکتر 
راه  وزارت  معماری  و  شهرسازی  معاونت  عمران  و  توسعه 
برگزار  لارستان  فناوری  و  علم  برج  سالن  در  شهرسازی  و 
شد، اظهار داشت: منطقه لارستانِ بزرگ و به شکل خاص، 
شهر لار، ظرفیت خاص و ویژه ای برای توسعه شهری دارد 
و نگاه اداره کل راه و شهرسازی لارستان، بر توسعه شهریِ 

شهرِ لار است.
و  بزرگ  مردمانی  با  ویژه،  و  خاص  تاریخیِ  قدمتِ  لار، 
نیک اندیش دارد که در طول تاریخ، همیشه در منطقه جنوب 
فارس، تاریخ ساز بوده اند، این نگاه در معماری و شهرسازی 
این منطقه نیز وجود دارد و شکل فعلی شهر لار هم گویای 
این موضوع است، حتی با وجود زلزله ویرانگری که اتفاق 
همه  سرآمد  همچنان  لار  شهر  سرزندگی  و  پویایی  افتاد، 
در  مردم  مقاومت  و  استقامت  نشان دهنده  این  و  شهرهاست 
حفظ تاریخ و فرهنگ شان است. ما هم در طرح های توسعه 

شهری، این موضوع را مدنظر قرار خواهیم داد.
ما در اداره کل راه و شهرسازی لارستان تلاش می کنیم که 
لار به لیاقتی که در حوزه توسعه شهری دارد، برسد و در این 
زمینه، از فکر همه صاحبان تفکر و اندیشه استفاده می کنیم تا 

به توسعه شهری لار کمک کنیم.

بیضا

مدیر جهادی کشاورزی شهرستان بیضا :

پیش بینی تولید 120 تن سیر خشک
در بیضا

برداشت  آغاز  از  بیضا  شهرستان  کشاورزی  جهادی  مدیر 
این  کشاورزی  اراضی  از  هکتار   ۱۰۰ سطح  از  سیر خشک 
شهرستان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود بیش از ۱2۰ تن 

محصول سیر از این مزارع برداشت شود.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: 
ماه  اردیبهشت  اواخر  از  پرطرفدار  محصول  این  برداشت 

شروع شده است و تا پایان تیر ماه ادامه دارد.
خشک سیر  برداشت  متوسط  مسئول؛  مقام  این  گفته   به 
۱2 تن در هر هکتار است، که با توجه به شرایط اقلیمی این 
شهرستان سیر تولید شده دارای عملکرد مطلوب، عطر و طعم 

تند و بازارپسندی رضایت بخشی است.

وی توضیح داد: این محصول در شهرستان بیضا به صورت 
نیمه  بصورت  برداشت  عملیات  ولی  مکانیزه کشت می شود 

مکانیزه است.
تیپ  نوار  روش  به  تماماً  موصوف  مزارع  اینکه  بیان  با  او 
به  سیر  پایین  نیاز  به  توجه  با  کرد:  اضافه  می شود،  آبیاری 
مصرف آب و کود، این گیاه جایگزین مناسبی برای کاشت 
هندوانه  و  صیفی جات  مانند  بالا  آب  مصرف  با  محصولات 

است.
همدانی  و  محلی  ارقام  از  شده  برداشت  سیر  گفت:  مویدی 
نیاز بازار مصرف استان  است که علاوه بر تأمین بخشی از 

فارس به سایر استان های کشور نیز ارسال می شود.
وی عنوان کرد: سیر تولیدی شهرستان در صنایع مرتبط شامل 
و  شور  خیار  چاشنی  سیر،  پودر  ترشیجات،  سیر،  فرآوری 
صنایع غذایی مانند تولید سوسیس و کالباس، مواد بهداشتی، 

دارویی و پماد مورد استفاده قرار می گیرد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا با اشاره به اینکه کشت 
اقتصاد خانوار  و رونق  فصلی  اشتغال  در  بزرگی  نقش  سیر، 
طور  به  محصول  این  برداشت  مدت  طول  در  افزود:  دارد، 
متوسط روزانه ۷۰ نفر در هر هکتار به صورت مستقیم به امر 

برداشت مشغول هستند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر: 

شاخص های توسعه ای مناطق محروم 
این استان نیازمند بازنگری است

بازنگری در شاخص های توسعه  با تاکید بر  استاندار بوشهر 
در  دولت  ویژه  حمایت های  خواستار  استان،  محروم  مناطق 
زمینه راه اندازی نواحی صنعتی روستایی، تخصیص تسهیلات 
کمتر  مناطق  در  اشتغال  زیرساخت های  تقویت  و  خرد 

توسعه یافته شد.
ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از  به گزارش 
ارسلان زارع در نشست با حسین زاده معاون توسعه روستایی 
و مناطق محروم ریاست جمهوری گفت: امیدوارم با اهتمام 
روستایی  مناطق  روزافزون  رونق  شاهد  ملی،  وفاق  دولت 

استان باشیم.
نواحی صنعتی روستایی در  لزوم راه اندازی  بر  تاکید  با  وی 
عملی  تحقق  برای  مهم  مولفه ای  را  اقدام  این  بوشهر،  استان 

شعار سال دانست و بر تسریع در اجرای آن تأکید کرد.
احیای واحدهای  برای  میزان تسهیلات  افزایش  افزود:  زارع 
نیازهای اساسی در مسیر  از  نیمه راکد یکی  تولیدی راکد و 

فعال سازی ظرفیت های اقتصادی استان بوشهر است.
مناطق  در  خرد  تسهیلات  پرداخت  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
از  اقدام  این  گفت:  دریامحور،  حوزه  در  بویژه  روستایی 
انعقاد  از طریق  انتظار می رود  است که  استان  مهم  مطالبات 

قرارداد با بانک های عامل، زمینه اجرای آن فراهم شود.
استاندار بوشهر تکمیل طرح بازارچه های فروش محصولات 
روستایی را از دیگر برنامه های اولویت دار استان عنوان کرد 
اقتصادی  رونق  در  مؤثری  نقش  بازارچه ها  این  افزود:  و 

روستاها دارند.
زارع خواستار تخصیص سهمیه مجزا برای احداث نیروگاه های 
به  با توجه  استان شد و گفت:  خورشیدی بزرگ مقیاس در 
می تواند  طرح  این  سرمایه گذاران،  استقبال  و  اقلیمی  شرایط 
مناطق روستایی  در  پاک  انرژی های  توسعه  در  مؤثر  گامی 

باشد.
معاونت  از سوی  ویژه  اعتبارات  تخصیص  بر ضرورت  وی 
طرح های  اجرای  برای  جمهوری  ریاست  روستایی  توسعه 
راه های  تکمیل  و  شرب  آب  ورزشی،  آموزشی،  بهداشتی، 

روستایی استان تأکید کرد.
و  آبخیزداری  طرح های  اجرای  همچنین  بوشهر  استاندار 
آب خوان داری را با توجه به تداوم خشکسالی ها برای استان 
حیاتی دانست و خواستار حمایت های ویژه در این زمینه شد.
زارع در ادامه پیشنهاد انعقاد تفاهم نامه همکاری میان معاونت 
ویژه  منطقه  سازمان  و  جمهوری  ریاست  روستایی  توسعه 
اشتغال ساکنان  بهبود وضعیت  برای  اقتصادی پارس جنوبی 

جنوب استان را مطرح کرد.
ظرفیت  بوشهر  استان  ساحلی  روستاهای  کرد:  اظهار  وی 
که  دارند  دریامحور  حوزه  در  سرمایه گذاری  برای  بالایی 
حمایت از آن از طریق تسهیلات کم بهره، منجر به تولید و 

اشتغال پایدار خواهد شد.

سرپرست دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل 

دامپزشکی بوشهر: 

پخت و عرضه خرچنگ و ماهی مرکب 
خلاف شرع و غیرقانونی است

سرپرست دفتر نمایندگی ولی فقیه در دامپزشکی استان بوشهر 

به احکام شرعی و دستورالعمل های موجود،  با توجه  افزود: 
حکم  و  بوده  حرام  ماهی مرکب  و  خرچنگ  عرضه  و  طبخ 
مکروه بودن را ندارد و در این راستا با جدیت تمام در سطح 
استان علاوه بر اقدامات ترویجی و آگاهی رسانی مناسب در 

این امر مهم، نظارت های لازم نیز در حال انجام است.
حجت الاسلام روح اله فرید در گفت و گو با ایسنا درخصوص 
آبزیان  از  استفاده  شیوع  گفت:  حرام گوشت  آبزیان  عرضه 
حرام به خصوص ماهی مرکب و خرچنگ در مراکز عرضه 
مواد غذایی همچون رستوران ها، ساندویچی ها و غذا فروشی ها 
نگران کننده است که در این زمینه ناظران شرعی و بهداشتی 
دامپزشکی با دقت نظر و حساسیت موارد تخلف را پیگیری 

می کنند.
وی  ضمن تشکر از همکاری و تعامل خوب مردم شریف 
متدین  و  متعهد  مردم  کرد:  تاکید  زمینه  این  در  هم استانی 
استان باید توجه داشته باشند حساسیت فعالیت های دامپزشکی 

سلامت و حلال بودن غذای موجود در سفره مردم است.
فرید افزود: عرضه این گونه محصولات حرام گوشت از لحاظ 
هم استانی ها  عموم  از  راستا  همین  در  و  نبوده  جایز  شرعی 
تقاضا داریم در صورت مشاهده هر گونه تخلف مراتب را به 
سامانه پاسخگویی دامپزشکی به شماره ۱۵۱2 اطلاع داده تا 

اقدامات لازم انجام شود.
استان  دامپزشکی  در  ولی فقیه  نمایندگی  دفتر  سرپرست 
اطمینان خاطر  استان  مؤمن و خداجوی  مردم  بوشهر گفت: 
داشته باشند که دفتر نمایندگی ولی فقیه در دامپزشکی استان 
برنامه هایی هدفمند در جهت رساندن غذای حلال  با داشتن 
به سفره های غذایی مردم تمام تلاش خود را به کار خواهد 

گرفت.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
 

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

1۶۵ هزار تن به ظرفیت جذب موادخام 
کشاورزی هرمزگان افزوده شد 

کشاورزی  جهاد  سازمان  غذایی  و  تبدیلی  صنایع  مدیر 
هرمزگان گفت: با بهره برداری از 2۴ واحد صنایع تبدیلی و 
غذایی طی یک سال گذشته در استان ظرفیت جذب ماده خام 

کشاورزی به میزان ۱۶۵ هزار تن افزایش پیدا کرد.
به گزارش ویسنا از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
این  کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  کمالی  مجید  هرمزگان، 
میلیارد   ۵۰۰ و  هزار   ۶ سرمایه گذاری  با  جدید  واحدهای 
ریال، زمینه اشتغال مستقیم برای ۵۶۰ نفر و غیرمستقیم برای 

یک هزار و ۵۰۰ نفر را فراهم کرده اند.
واحد   ۱۰ شامل  غذایی  و  تبدیلی  واحدهای  کرد:  بیان  وی 
بسته بندی محصولات زراعی و باغی با ظرفیت جذب ۸2 هزار 
تن، ۹ واحد صنایع شیلاتی با ظرفیت جذب ۶۰ هزار تن، 2 
واحد تولید خوراک دام و طیور و آبزیان با ظرفیت جذب 2۰ 
هزار تن و سه واحد صنایع فرآوری محصولات کشاورزی با 

ظرفیت جذب سه هزار تن ماده خام بوده است.
کشاورزی  جهاد  سازمان  غذایی  و  تبدیلی  صنایع  مدیر 
هرمزگان یادآور شد: این واحدها با هدف جذب و فرآوری 
محصولات کشاورزی استان در زیربخش های مختلف صنایع 
بسته بندی  آبزیان،  و  طیور  و  دام  خوراک  تولید  شیلاتی، 
محصولات  فرآوری  صنایع  و  باغی  و  زراعی  محصولات 

کشاورزی به بهره برداری رسیده اند.
ظرفیت  واحدها،  این  از  بهره برداری  با  کرد:  ابراز  کمالی 
ذخیره سازی سردخانه های مستقر در صنایع تبدیلی استان نیز 
واحد   2۴ این  که  چرا  کرد،  پیدا  افزایش  تن  هزار   ۱۴۰ به 
دارای ظرفیت ذخیره سازی ۱۰ هزار تن محصول در سردخانه 

هستند.
این واحدهای جدید را گامی مهم برای  از  وی بهره برداری 
توسعه صنایع تبدیلی و غذایی، ایجاد اشتغال و افزایش ارزش 
افزوده محصولات کشاورزی در استان هرمزگان عنوان کرد 
و گفت: این اقدام می تواند نقش موثری در کاهش ضایعات 
داشته  محصولات  این  بازار  تنظیم  و  کشاورزی  محصولات 

باشد.
افزایش این واحدها، در مجموع 2۳2 واحد  با  گفتنی است؛ 
صنایع تبدیلی و غذایی با ظرفیت جذب 2 میلیون و 2۰۰ هزار 
تن ماده خام کشاورزی و اشتغال مستقیم ۶ هزار و ۴۱۰ نفر 

در استان هرمزگان در حال فعالیت هستند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان:

بیش از ۶ هزار دستگاه لوازم ضروری زندگی 
به نیازمندان هرمزگان اهدا شد

 ۶ هرمزگان گفت:  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
هزار و ۳۶۱ دستگاه لوازم ضروری زندگی سال گذشته در 

راستای اجرای طرح محرومیت زدایی و با هدف توانمندسازی 
تحت  نیازمندان  و  مددجویان  زندگی  کیفیت  ارتقای  و 

حمایت در این استان اهدا شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی کمیته امداد هرمزگان، حمید 
باسره با اعلام این خبر، لوازم سرمایشی را ضروری ترین نوع 
و  اقلیم  نوع  دلیل  به  استان  محروم  مناطق  در  زندگی  لوازم 
لوازم  افزود:  و  کرد  عنوان  هرمزگان،  بودن  گرمسیری 
ضروری زندگی شامل 2 هزار و ۵۴۰ دستگاه یخچال فریزر، 
2 هزار و ۵۴۰ دستگاه کولرگازی، ۳۶۵ دستگاه بخاری، ۳2۳ 
سایر  و  تلویزیون  دستگاه   ۳۱۸ لباسشویی،  ماشین  دستگاه 
لوازم ضروری نظیر اجاق گاز، فرش، جاروبرقی، آبگرمکن 
و ظروف آشپزخانه، از تولیدکنندگان و کارخانه های داخل 

کشور خریداری و بین نیازمندان هرمزگان توزیع شد.
وی بیان کرد: در مجموع افزون بر ۷۶۵ میلیارد و 2۵۰ میلیون 
کارخانه  درب  از  عمده  خرید  نرخ  با  کالا  )ارزش  ریال 
از محل  لوازم ضروری  این  برای خرید  است(  محاسبه شده 
اعتبارات حوزه حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد هزینه 

شده است.
واقعی  نیاز  کرد:  اظهار  هرمزگان  امداد  کمیته  مدیرکل 
ثبت  براساس  زندگی  لوازم ضروری  دریافت  به  مددجویان 
درخواست در سامانه امداد هوشمند و اولویت بندی خانواده ها، 
بر اساس بازدیدهای میدانی مددکاران این نهاد راستی آزمایی 
و مشخص شد که پس از تخصیص بودجه لازم و تأمین لوازم 
ضروری مورد نیاز خانواده های تحت حمایت، این اقلام طبق 
شاخص های ثبت شده در سامانه یادشده بین نیازمندان واجد 

شرایط توزیع شده است.
باسره با اشاره به اهمیت خدمات نهاد حمایتی کمیته امداد در 
حوزه حمایت های اجتماعی به خانواده های ایتام و نیازمندان 
تحت پوشش، درخصوص اهدای لوازم ضروری که با هدف 
انجام  عزیزان  این  زندگی  کیفیت  ارتقای  و  توانمندسازی 

می شود.
نفر   ۶۴۰ و  هزار   2۱۷ جمعیت  با  خانواده  هزار   ۹۰ حدود 
تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان قرار دارند که ۷۰ درصد 
از این خانواده ها در مناطق روستایی و ۳۰ درصد آن ها در 
این  تمامی خدمات حمایتی  از  بوده و  مناطق شهری ساکن 

نهاد مقدس بهره مند هستند.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش

استان خوزستان مطرح کرد:

نرخ 4 درصدی بی سوادی 
در خوزستان

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به 
نرخ ۴ درصدی بی سوادی در استان، بر لزوم کمک صنایع 
برای  اجتماعی  مسئولیت های  محل  از  مستقر  و شرکت های 

جذب حداکثری بی سوادان تاکید کرد.
جهانگیر رشیدی در گفت وگو با ویستا اظهار کرد: بر اساس 
سرشماری سال ۱۳۹۵، 2۳۴ هزار بی سواد در خوزستان داشتیم 

که اکنون این رقم به ۱2۷ هزار نفر رسیده است.
نرخ  و  درصد   ۹۶ خوزستان  در  باسوادی  میزان  افزود:  وی 
بی سوادی ۴ درصد است که این وضعیت با میانگین کشور 

برابر است.
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به 
منظور  به  استان گفت:  در  محلی  یادگیری  مرکز   ۹ فعالیت 
جذب حداکثری بی سوادان، انتظار می رود از سوی استانداری 
به فرمانداری ها ابلاغ شود که در این زمینه حمایت بیشتری 

داشته باشند.
با  پرجمعیت  روستاهای  اینکه  به  توجه  با  کرد:  بیان  وی 
مشکل بی سوادی در استان خوزستان وجود دارد از شرکت ها 
محل  از  داریم  درخواست  خوزستان  در  مستقر  صنایع  و 
و  آموزش  به  بی سوادان  جذب  برای  اجتماعی  مسئولیت 

پرورش کمک کنند. 

معاون اداره کل ورزش و جوانان خوزستان:

برای گذشت از بحران جمعیتی 
زمان کمی داریم

با  خوزستان  جوانان  و  ورزش  اداره کل  جوانان  امور  معاون 
بر لزوم اجرای  از بحران جمعیتی  اشاره به ضرورت خروج 
برنامه های جمعیتی در تمام طول سال در راستای سیاست های 

کلی جمعیت تاکید کرد.
محمدعلی رستمی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به فرارسیدن 
معظم  مقام  توسط  جمعیت  کلی  سیاست های  ابلاغ  سالروز 
کلی  طرح  امسال  کرد:  اظهار  جمعیت  ملی  هفته  و  رهبری 
ایران جوان، توسعه پایدار، با رویکرد جوانی جمعیت از 2۴ تا 
۳۰ اردیبهشت با شعار محوری یک فرزند بیشتر برای ایران 

جوان آغاز می شود.
از  گذشت  برای  کمی  زمان  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
بحران جمعیتی داریم، ضرورت انسجام و هماهنگی فعالیت ها 
بر اساس محورهای ابلاغی ستاد ملی جمعیت، چند برابر است.
هفته  این  نام گذاری  اهمیت  به  اشاره  با  جوانان  امور  معاون 
آموزش،  برای  مناسبی  فرصت  هفته  این  کرد:  عنوان 
اطلاع رسانی و اجرای برنامه های تبلیغی و ترویجی در زمینه 
برنامه ریزی های  با  امیدواریم  است.  فرزندآوری  و  ازدواج 
مناسب، اجرا و تبیین مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت و با توجه به ظرفیت های موجود بتوانیم گام موثری 

در دستیابی به جامعه ای پویا و بالنده برداریم.
در  جمعیت  هفته  در  برنامه   ۸۰ برگزاری  به  اشاره  با  وی 
خوزستان بیان کرد: برگزاری کارگاه های آموزشی رایگان، 
برگزاری  باشکوه،  خانواده های  جشن  رایگان،  مشاوره  ارائه 
و  جمعیت  نمایشگاه  برگزاری  خانوادگی،  شاد  مسابقات 
تخصصی  مرکز  چند  افتتاح  شهرستان،   ۱۵ در  فرزندآوری 
مشاوره ازدواج و خانواده و نشست با فعالان حوزه جمعیت 
این هفته  برنامه هایی هستند که در  از  و فرزندآوری برخی 

اجرا می شوند.
خوزستان  جوانان  و  ورزش  اداره کل  جوانان  امور  معاون 
گفت: نه تنها در هفته جمعیت بلکه در تمام طول سال، باید 
و  پیگیری  جمعیت  جوانی  با  مرتبط  برنامه های  و  فعالیت ها 
اجرا شود تا گامی مؤثر در راستای سیاست های کلی جمعیت 

برداریم. 

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
 

مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای 

کهگیلویه و بویراحمد:

دبی آب رودخانه بشار یاسوج ۷0 درصد 
کاهش یافت

مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای کهگیلویه 
امسال  یاسوج  بشار  رودخانه  آب  دبی  گفت:  بویراحمد  و 

نسبت به مدت مشابه پارسال ۷۰ درصد کاهش یافته است.
روح الله اسدپور در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: براساس پایش هایی که اردیبهشت ماه امسال در 
ایستگاه هیدرومتری مستقر در پاتاوه صورت گرفته دبی آب 
برآورد  ثانیه  بر  مترمکعب  این رودخانه در سال جاری ۱۶ 
بر  مترمکعب  پارسال ۵۴  مشابه  شده در حالی که در مدت 

ثانیه بوده است.
ایستگاه  مقطع  در  بشار  رودخانه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
با  دارد  وسعت  کیلومتر   ۸۰۰ و  هزار   2 پاتاوه  هیدرومتری 
توجه به وضعیت موجود منابع آبی کهگیلویه و بویراحمد بر 

مدیریت مصرف آب در این استان تاکید کرد.
بشار از رودخانه های جنوب شرق شهرستان بویراحمد است 
که از کوه های اردکان و ممسنی در استان فارس سرچشمه 

می گیرد و به سوی شمال غرب بویراحمد جریان دارد.
مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای کهگیلویه 
درخصوص  ایرنا  خبرنگار  پرسش  به  پاسخ  در  بویراحمد  و 
کارشناسی  برآوردهای  گفت:  استان  رودخانه های  دیگر 
کاهش  درصد   ۷۰ هم  رودخانه ها  دیگر  آب  می دهد  نشان 

یافته است.
وی تاکید کرد: میزان کاهش آب چشمه های استان براساس 

ارتفاع از سطح دریا ۳۰ تا ۱۰۰ درصد کاهش یافته اند.
مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای کهگیلویه 
چشمه های  آب  مثال  عنوان  به  کرد:  ابراز  بویراحمد  و 
متر کوه درشک شهرستان  و ۱۰۰  هزار   2 بالای  ارتفاعات 
بویراحمد به طور کامل خشک شده اما آب چشمه میشی در 

شهرستان دنا حدود ۳۰ درصد کاهش یافته است.
در  پارسال  پاییز  که  هایی  پایش  براساس  گفت:  اسدپور 
سفره های آب زیرزمینی ۱۵ دشت مهم استان انجام شده این 
منابع آبی هم ۳۰ میلیون مترمکعب کسری مخزن دارد که با 
توجه به وضعیت موجود پیش بینی می شود کسری آب این 
منابع آبی تا پاییز امسال )زمان پایش سالیانه( تا ۴۰ میلیون 

مترمکعب هم برسد.
باشت،  دشت  لیشتر،  جعفر،  امامزاده  اینکه  یادآوری  با  وی 
دشتروم، کلاچو دشت یاسوج و ممبی از مهمترین دشت های 
استان هستند عنوان کرد: برداشت از چاه های غیرمجاز، اضافه 
برداشت از چاه های مجاز و خشکسالی های پیاپی از دلایل 

کاهش آب سفره های زیرزمینی در این استان است.
اسدپور تاکید کرد: احداث و ترمیم طرح های تغذیه مصنوعی، 
از  برداشت  اضافه  و  غیرمجاز  برداشت های  از  پیشگیری 
راهکارهای نجات چاه های دشت های کهگیلویه و بویراحمد 

به شمار می رود.
در  جاری  آبی  سال  بارندگی های  میزان  کرد:  بیان  وی 
 ۵۳ پارسال  مشابه  مدت  به  نسبت  بویراحمد  و  کهگیلویه 

درصد کاهش یافته است.
میلیمتر   ۳۴2 استان  در  امسال  بارندگی های  میانگین  اسدپور 

بوده است.

انتظامي شهرستان فیروزآباد از پلمب ۱2 واحد صنفي متخلف  فرمانده 
در اجراي طرح ارتقای امنیت اجتماعي و نظارت و کنترل بر واحدهاي 

صنفي در یک هفته اخیر خبر داد.
ابوالحسن  از پلیس فارس، سرهنگ  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
مزارعی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستاي ارتقاء امنیت اجتماعي 
و ساماندهي صنوف، طرح نظارت و کنترل اصناف توسط ماموران اداره 

نظارت بر اماکن عمومي اجراء شد.

این مقام انتظامي بیان داشت: در اجراي این طرح ۱2 واحد صنفي متخلف 
لباس  صنفی  واحد   2 و  ورزشی  باشگاه  زنانه،۳  آرایشگاه   ۷ جمله  از 
فروشی به علت عدم رعایت قوانین و مقررات و ضوابط اماکن عمومي 
و صنفي پلمب شدند.فرمانده انتظامي فیروزآباد، با اعلام تداوم و تشدید 
این گونه اقدامات کنترلي و نظارتي پلیس، از شهروندان درخواست کرد 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفي، موضوع را سریعا به مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند.

فرمانده انتظامي شهرستان فیروزآباد خبر داد؛
پلمب 12 واحد صنفی متخلف در فیروزآباد


